UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras – Vitória/ES-Brasil CEP
29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce@ufes.br

PORTARIA N.º 16, DE 05 DE ABRIL DE 2021

O Diretor do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta no Documento avulso nº 23068.015300/2021-47,

CONSIDERANDO a aprovação na plenária do Conselho Departamental do Centro de Educação,
em Sessão Ordinária do dia 26 de março de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros, abaixo relacionados, para compor o Grupo de Trabalho para
definir os objetivos, atribuições, composição e dinâmica de trabalho da Comissão para
avaliação e acompanhamento dos Encargos Docentes no Centro de Educação, na seguinte
forma:

NOME FUNÇÃO SIAPE
Alexandro Braga Vieira Representante da

Comissão de Encargos
Docentes do Deps

2094211

Ana Carolina Galvão Marsiglia Representante da
Comissão de Encargos
Docentes do Dtepe

1849227

Keila Cardoso Teixeira Representante da
Comissão de Encargos
do Dlce

1817251

Zínia Fraga Intra Representante o CEI
Criarte

3009291

Regina Godinho de Alcântara Chefe do Dlce 2230584
Ines de Oliveira Ramos Chefe do Dtepe 3526670
Eduardo Augusto Moscon Oliveira Chefe do Deps 1797435

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Professor Dr. Reginaldo Célio Sobrinho

Diretor do Centro de Educação

Este documento foi assinado digitalmente por REGINALDO CELIO SOBRINHO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/169879?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
REGINALDO CELIO SOBRINHO - SIAPE 1786005
Diretor do Centro de Educação
Centro de Educação - CE
Em 07/04/2021 às 17:42

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/169879?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por REGINALDO CELIO SOBRINHO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/169879?tipoArquivo=O

	PORTARIA N.º 16, DE 05 DE ABRIL DE 2021
	O Diretor do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
	CONSIDERANDO o que consta no Documento avulso nº 23068.015300/2021-47,
	CONSIDERANDO a aprovação na plenária do Conselho Departamental do Centro de Educação, em Sessão Ordinária do dia 26 de março de 2021,
	RESOLVE:
	Art. 1º Designar os membros, abaixo relacionados, para compor o Grupo de Trabalho para definir os objetivos, atribuições, composição e dinâmica de trabalho da Comissão para avaliação e acompanhamento dos Encargos Docentes no Centro de Educação, na seg...
	Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.
	Professor Dr. Reginaldo Célio Sobrinho
	Diretor do Centro de Educação